ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá và bán đấu giá tài sản thanh lý

Dãy 06 phòng học, phòng chức năng cấp IV lâu năm xuống cấp

của Trường TH số 1 Phước Thuận

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết
một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính
về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày
26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử

dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND
tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng

tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa
phương trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của UBND

tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều khoản tại Quy định ban
hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND
tỉnh Bình Định quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn
tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 420/UBND-TC ngày 04/04/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc cho chủ trương thanh lý, tháo dỡ dãy 06 phòng học, phòng

chức năng cấp IV lâu năm xuống cấp của Trường TH số 1 Phước Thuận;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại tờ trình số

330/TTr-PGDĐT ngày 06/04/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế
hoạch huyện tại Tờ trình số 213/TTr-PTCKH ngày 11/04/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá và bán đấu giá tài sản thanh lý Dãy

06 phòng học, phòng chức năng cấp IV lâu năm xuống cấp của Trường TH số 1

Phước Thuận, gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Bà Hoàng Ngọc Tố Nương - Trưởng phòng Phòng GD và ĐT huyện -

Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Trần Thiện Tài - Phó Trường phòng Phòng GD và ĐT huyện - Phó

Chủ tịch Hội đồng.

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hiếu - Kế toán  Phòng GD và ĐT Tuy Phước –

Thành viên.

4. Ông Trần Đức Nhân - Chuyên viên Phòng GD và ĐT Tuy Phước  -

Thành viên.

5. Bà Dương Thị Bích Phượng - Chuyên viên Phòng GD và ĐT Tuy

Phước - Thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Thanh Hòa -  Phó Hiệu trưởng Trường TH số 1 Phước

Thuận - Thành viên.

7. Đại diện Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện - Thành viên.

8. Đại diện Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện - Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của hội đồng:

- T  chức định giá, tr nh cấp có th m quy n phê duyệt giá thanh lý

- T  chức bán đấu giá tài sản thanh lý theo quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, các Trưởng phòng: Phòng

Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Hiệu trưởng  trường: TH số 1 Phước Thuận và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như Đi u 3

- Lưu: VT.

                    Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T07:46:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-27T14:56:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:03:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:03:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T16:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!